тұлғаларға 2025 жылы 30 мамырда Серіктестіктің қатысушысы 
Серіктестіктің облигацияларын сату туралы шешім қабылдағаны 
жайлы хабарлайды.  Облигациялардың түрі – дисконтты, бөлін-
ген активтермен қамтамасыз етілген. Шығарылымның тіркелген 
күні: 2025 жылғы «16» қаңтар. Шығарылған облигациялар саны – 
25 000 (жиырма бес мың). Облигациялардың жалпы көлемі – 
250 000 000 (екі жүз елу миллион) теңге. Егер сіз облигацияларды 
сатып алғыңыз келсе, өтінімдерді Серіктестіктің келесі электрон-
ды поштасына жіберіңіз toosfkcapital@mail.ru немесе Серіктес-
тіктің келесі мекенжайына жіберіңіз: Қазақстан Республикасы, 
050000, Медеу ауданы, Əйтеке би көшесі, 55.